
COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE 

 
******************************************************* 

 

N.  32  DEL 30/12/2020 
 

 

OGGETTO: 

 

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA  

 

======================================================================    

 

 

 L'anno DUEMILAVENTI addì  TRENTA del mese di DICEMBRE alle ore 19:30 nella Sala 

delle Adunanze, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione Straordinaria – seduta Pubblica di 

prima convocazione. 

 

 

 

 Fatto l'appello nominale risultano: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presenza 

Artioli Giuseppe Presidente P 

Cocconi Marco Consigliere P 

Lanzi Cristina Consigliere P 

Fontanesi Daniele Consigliere P 

Magnani Simona Consigliere P 

Brugnoli Cesare Consigliere P 

Lusetti Stefano Consigliere P 

Bonori Elisa Consigliere A 

Bonazzi Cecilia Consigliere P 

Menozzi Daniele Consigliere P 

Spano' Alessandro Consigliere P 

Bonazzi Stefania Consigliere A 

Righi Ivan Consigliere P 

 

Presenti: 131 Assenti: 2 

 

Sono altresì presenti gli Assessori esterni  Claudio Mori     

Con l’assistenza del Vice Segretario Comunale Nicola Burani. 

Il Sig.  Avv. Giuseppe Artioli, nella sua qualità di  Sindaco assume la Presidenza e constatato per 

appello nominale la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 

dell’oggetto su indicato. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 



C.C. N. 32 DEL 30.12.2020  

 

Presenti n. 11 Consiglieri  

 

 

LA SEDUTA SI SVOLGE IN VIDEOCONFERENZA A CAUSA EMERGENZA COVID-19 

 

 

Omissis 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

VISTE le deliberazioni adottate nella seduta del: 

 

- 30.11.2020 - Delibere dal n. 26 al n. 30 

 

 

Non avendo nessuno chiesto alcuna rettificazione, il Presidente sottopone i verbali sopra 

citati medesimi all’approvazione del Consiglio Comunale; 

 

 

  Con la seguente votazione: 

 

- Consiglieri presenti e votanti  n. 11 

- voti favorevoli     n. 11 

- voti contrari         n. zero 

- astenuti      n. zero 

 

espressi in forma palese; 

 

D E L I B E R A 

 

 

 - di approvare i verbali della seduta consiliare del: 

 

- 30.11.2020 - Delibere dal n. 26 al n. 30 

 

ELENCO DELIBERE 
 
n. 26 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA 
 
n. 27 - BILANCIO CONSOLIDATO 2019 - APPROVAZIONE 
 
n. 28 - ESAME ED APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI 
CAMPEGINE E LA PROVINCIA DI REGGIO EMILIA PER LA PARTECIPAZIONE AL 
SISTEMA BIBLIOTECARIO PROVINCIALE. ANNI 2021 – 2022 – 2023 – 2024 - 2025. 
 
n. 29 - RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 62 DEL 24.10.2020 
ALL’OGGETTO: “8° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 - 2022, 



ADOTTATA IN VIA D’URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL’ART. 175 
D.LGS. 18 AGOSTO 2000 
 
n.30 - 9° VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 – VERIFICA DEGLI 
EQUILIBRI 
 
n.31 - VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE DI INTERVENTI  EDILIZI ACQUISITE AGLI 
ATTI COMUNALI AI SENSI DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 24 DEL 
14/05/2020 –“AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AI SENSI 
DELL’ ART.4 DELLA L.R.24/2017” 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto a norma di legge 

Il Sindaco Il Vice Segretario Comunale 

Avv. Giuseppe Artioli Nicola Burani 

 

 

 



COMUNE  DI CAMPEGINE 
PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

 
******************************************************* 

 

====================================================================== 

 

PUBBLICAZIONE 

 

 

Si attesta che la deliberazione n. 32 del 30/12/2020 è stata pubblicata in data odierna all’Albo 

Pretorio comunale on-line e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dall’art. 124, 1° comma, D. 

Lgs. N. 267 del 18.08.2000.  

 

Campegine, lì 22/01/2021 

 

 

  VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                         Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

======================================================================= 

 

Dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità previste dal 4° comma dell'art. 134 del 

D.Lgs. n.267/2000. 

 

Campegine, lì 30/12/2020 

 

 

  VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                     Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A. 

 

======================================================================= 

 

La presente deliberazione è affissa all’albo pretorio on-line del Comune di Campegine per la 

pubblicazione dal 22/01/2021 al 06/02/2021 

diverrà ESECUTIVA il 01/02/2021 ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D.Lgs. 18-08-00 n.267. 

 

Campegine, lì 22/01/2021                    

 

 

        VICE SEGRETARIO COMUNALE  

          Burani Nicola / ArubaPEC S.p.A.  

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Campegine, 13/02/2021
Segretario Comunale
F.to Dott. Giuseppe D'Urso Pignataro


